
Triada TCT
MIEJSCOWOŚĆ: Krościenko nad Dunajcem DATA:01.06.2019 .r DYSTANS:INTRO
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Gorce Pieniny Beskid Netto KAT./MC.

1 547 BŁAŻEJ KNUTELSKI M 2000 PL GRYWAŁD 01:22:28 00:24:10 00:51:19 02:37:57
2 430 ŁUKASZ GRYZIO M 1988 PL UKS AZYMUT PABIANICE PABIANICE 01:27:48 00:25:50 00:56:55 02:50:33
3 446 MACIEJ JURA M 1990 PL ITMBW KRAKÓW NOWY SĄCZ 01:28:30 00:26:29 00:56:44 02:51:43
4 511 TOMASZ SKRZYPCZAK M 1985 PL PROGRES WROCŁAW 01:31:01 00:26:58 00:58:32 02:56:31
5 411 PAWEŁ CHLIPAŁA M 1995 PL STAJNIA BURGER PUB NOWY SĄCZ KAMIENICA 01:34:43 00:25:15 00:58:31 02:58:29
6 555 MICHAŁ DYDA M 1997 PL KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 01:32:10 00:28:46 01:01:28 03:02:24
7 524 MIROSŁAW URBAN M 1985 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 01:46:24 00:24:43 00:51:50 03:02:57
8 462 PAWEŁ KOSTRZEWA M 1970 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 01:35:33 00:29:02 01:03:00 03:07:35
9 463 ADAM KOZIK M 2003 PL KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 01:41:32 00:28:43 01:02:44 03:12:59
10 509 MICHA SIKORA M 1977 PL PUŁAWY 01:41:31 00:29:53 01:04:23 03:15:47
11 408 ADAM BRZOZA M 1972 PL BIEGAMZAPARATEM.PL ZAKOPANE 01:44:35 00:32:04 01:07:33 03:24:12
12 417 SEBASTIAN DUDZIK M 1992 PL RUN&BIKE ACTIVLAB WIELICZKA 01:49:37 00:32:16 01:07:19 03:29:12
13 435 PRZEMYSŁAW JAGUŚ M 1979 PL OŚWIĘCIM 01:46:58 00:32:15 01:11:07 03:30:20
14 461 LUCJAN KOS M 1986 PL NOWY SĄCZ 01:40:39 00:30:06 01:23:48 03:34:33
15 522 BARTŁOMIEJ TAJAK M 1991 PL HUSARIA RACE TEAM STRZESZYN 01:57:42 00:31:17 01:07:46 03:36:45
16 526 PAWEŁ WANTULOK M 1993 PL  CIESZYN 01:51:32 00:34:31 01:11:18 03:37:21
17 414 DOMINIK DŁUGOSZ M 1982 PL KRAKÓW 01:51:49 00:35:53 01:11:50 03:39:32
18 539 SYLWIA ZIĘCINA K 1982 PL ATLANTIC KRAKÓW 01:56:27 00:33:49 01:13:06 03:43:22
19 500 SYLWIA ROK-SZPALA K 1981 PL LUBICZ GÓRNY 01:57:45 00:32:28 01:13:44 03:43:57
20 466 KAMIL KURLETO M 1987 PL MŁODE WILKI KRAKÓW 01:54:24 00:36:47 01:13:05 03:44:16
21 470 KAMILA LUBAK K 1991 PL WKS ŚLĄSK WROCŁAW WROCŁAW 01:58:29 00:33:57 01:15:48 03:48:14
22 521 MIKOŁAJ ŚWIDERSKI M 1984 PL PODOLANICATION POZNAŃ 01:56:00 00:35:36 01:19:15 03:50:51
23 401 MAGDA ARCISZEWSKA K 1986 PL LPP TEAM GDYNIA 02:00:43 00:35:14 01:16:34 03:52:31
24 534 MICHAŁ WOLAŃSKI M 1988 PL WARSZAWA 02:03:43 00:33:59 01:15:23 03:53:05
25 556 JAKUB WŁOSTEK M 1995 PL STG ŁÓDŹ DZIERŻĄZNA 02:07:50 00:34:56 01:12:37 03:55:23
26 465 MARCIN KUNZ M 2001 PL LACHO TEAM KRAKÓW 02:38:20 00:25:51 00:52:10 03:56:21
27 412 MIKOŁAJ CHOJNACKI M 1978 PL WRC WARSZAWA 02:03:12 00:38:45 01:16:49 03:58:46
28 537 EWELINA ZAJĄCZKOWSKA K 1985 PL GRUPA BIEGOWA UM W-WA WARSZAWA 02:02:12 00:38:12 01:20:03 04:00:27
29 433 ZBIGNIEW HUDASZEK M 1991 PL RUDNIK 02:05:08 00:36:17 01:19:21 04:00:46
30 545 KLAUDIUSZ KŁODZIŃSKI M 1971 PL ULTRAMĘKI TARNÓW 02:10:12 00:36:01 01:19:26 04:05:39
31 439 PAWEŁ JANIK M 1975 PL KĘCKIE HARPAGANY KĘTY 02:10:47 00:38:09 01:21:16 04:10:12
32 495 ANGELIKA PIEKIELNA K 1989 PL CZASTARY 02:05:21 00:37:12 01:29:38 04:12:11
33 436 KATARZYNA JAKUBIEC K 1988 PL RZESZÓW 02:10:22 00:39:02 01:23:07 04:12:31
34 456 MIROSŁAW KOŁODZIEJ M 1991 PL KRAKÓW 02:11:27 00:41:21 01:20:44 04:13:32
35 487 KRZYSZTOF NOGA M 1968 PL THE NOGAS GDAŃSK 02:12:41 00:42:07 01:23:41 04:18:29
36 506 BOGUMIŁ SEKLECKI M 1972 PL  WARSZAWA 02:09:28 00:43:16 01:25:51 04:18:35
37 559 MARTYNA HRYC K 2004 PL GRYWAŁD 02:13:52 00:34:29 01:32:05 04:20:26
38 471 ALICJA LUBAŃSKA K 1968 PL BUKOWICE 02:15:58 00:40:47 01:24:20 04:21:05
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39 485 PIOTR NĘCKA M 1993 PL PRISJAKT KRAKÓW 02:13:13 00:38:38 01:29:18 04:21:09
40 519 KATARZYNA SZCZEPAŃSKA K 1990 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 02:08:46 00:40:22 01:32:03 04:21:11
41 525 MAŁGORZATA WAŁĘGA-ROSTEK K 1970 PL ULTRAMĘKI KOSZYCE WIELKIE 02:13:14 00:39:48 01:28:32 04:21:34
42 434 ROBERT JACHYMEK M 1977 PL WARSZAWA 02:09:30 00:38:23 01:33:49 04:21:42
43 475 ULA MAŁEK K 1990 PL PRISJAKT KRAKÓW 02:13:15 00:39:27 01:29:18 04:22:00
44 419 WALDEMAR DZIEDZINIEWICZ M 1974 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 02:33:09 00:35:41 01:13:27 04:22:17
45 437 GRZEGORZ JAKUBIEC M 1983 PL RZESZÓW 02:10:22 00:39:39 01:33:52 04:23:53
46 510 RAFAŁ SKRZYŃSKI M 1984 PL RUNONLINE.PL NIEPOŁOMICE 02:15:08 00:39:04 01:29:46 04:23:58
47 402 ANNA BALONIS-CHYB K 1983 PL GDYNIA 02:17:24 00:41:58 01:25:28 04:24:50
48 477 MARTYNA MATUSIAK K 1997 PL ŁÓDŹ 02:21:29 00:40:12 01:24:31 04:26:12
49 455 BARBARA KŁODZIŃSKA K 1971 PL TARNÓW 02:17:07 00:41:09 01:27:57 04:26:13
50 474 SŁAWOMIR MADEJCZYK M 1969 PL BRZYSKA 02:17:03 00:46:53 01:22:51 04:26:47
51 480 ANNA MILEWSKA K 1974 PL SŁAWOSZEWO 02:17:15 00:38:25 01:31:56 04:27:36
52 406 BARTŁOMIEJ BŁONIARZ M 1992 PL ROGOŹNICA 02:11:39 00:44:27 01:33:06 04:29:12
53 440 KATARZYNA JARECKA K 1976 PL ADIDAS RUNNERS WARSZAWA 02:17:43 00:40:38 01:31:03 04:29:24
54 533 DANIELA WIŚNIEWSKA K 1981 PL LUBICZ GÓRNY 02:19:49 00:41:20 01:30:21 04:31:30
55 427 RAFAŁ GRATKOWSKI M 1967 PL PODOLANICATION POZNAŃ 02:17:24 00:43:29 01:31:00 04:31:53
56 429 PATRYCJA GROTOWSKA K 1990 PL LPP TEAM SKAWINA 02:18:44 00:44:30 01:30:02 04:33:16
57 541 BARTOSZ ZIMEK M 1983 PL RZESZÓW 02:10:53 00:40:29 01:42:02 04:33:24
58 407 ANNA BROCŁAWIK K 1969 PL STREFA FIT JASŁO JASŁO 02:18:13 00:45:21 01:30:29 04:34:03
59 473 SYLWIA MACIEJA K 1991 PL PIASECZNO 02:12:14 00:40:17 01:42:08 04:34:39
60 425 ANITA GORNA K 1984 PL LPP TEAM KRAKÓW 02:19:01 00:44:29 01:32:03 04:35:33
61 512 KAROL SŁOWIŃSKI M 1980 PL KRAKÓW 02:15:12 00:48:19 01:34:32 04:38:03
62 543 MAREK ZYŚKO M 1988 PL LA BAMBA KRAKÓW 02:15:28 00:41:23 01:41:15 04:38:06
63 415 JACEK DOBRZYŃSKI M 1987 PL ŁÓDŹ 02:26:25 00:40:54 01:32:07 04:39:26
64 507 ANDRII SEREDA M 1988 UA KRAKOW 02:20:31 00:44:31 01:35:32 04:40:34
65 527 MICHAŁ WAŚ M 1981 PL BOCHNIA 02:22:58 00:42:57 01:35:24 04:41:19
66 452 KAMIL KAPAŁKA M 1995 PL GROMNIK 02:14:45 00:40:09 01:47:57 04:42:51
67 482 WIOLETTA MITURA K 1978 PL PARCZEW 02:30:31 00:43:07 01:29:57 04:43:35
68 481 WOJTEK MITURA M 1974 PL PARCZEW 02:30:32 00:43:07 01:29:59 04:43:38
69 483 KAROL MORITZ M 1969 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD GRUDZIĄDZ 02:28:13 00:44:20 01:31:26 04:43:59
70 493 MAŁGORZATA PABIAŃCZYK K 1979 PL KRAKÓW 02:28:58 00:42:25 01:33:09 04:44:32
71 413 GABRIELA CIBOROWSKA K 1977 PL STREFA FIT JASŁO JASŁO 02:17:25 00:45:20 01:41:52 04:44:37
72 451 KRZYSZTOF KAPAŁKA M 1959 PL GROMNIK 02:26:23 00:43:36 01:34:49 04:44:48
73 453 URSZULA KĘDER K 1968 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 02:27:56 00:43:04 01:35:04 04:46:04
74 523 GOSIA TYLKA K 1987 PL LEGNICA 02:23:46 00:42:30 01:41:05 04:47:21
75 490 KRZYSZTOF NOWAK M 1979 PL GROMNIK RUN TEAM GROMNIK 02:28:18 00:46:56 01:32:17 04:47:31
76 458 PAWEŁ KOPEK M 1980 PL GROMNIK RUN TEAM GROMNIK 02:29:31 00:44:24 01:34:56 04:48:51
77 432 MONIKA HENDZLIK K 1975 PL - CZĘSTOCHOWA 02:30:24 00:45:46 01:33:49 04:49:59
78 517 SEBASTIAN STYŁA M 1980 PL  TURKA 02:57:06 00:36:33 01:18:06 04:51:45
79 515 MONIKA STACHOWSKA K 1981 PL GDYNIA 02:20:25 00:43:09 01:48:25 04:51:59
80 409 BEATA BURNUS K 1984 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 02:28:00 00:46:33 01:39:08 04:53:41
81 444 EMILIA JĘDREJ K 1977 PL WARSZAWA 02:35:36 00:43:52 01:34:18 04:53:46
82 448 ŁUKASZ KACZOR M 1983 PL KRAKÓW 02:28:02 00:47:04 01:39:05 04:54:11
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83 421 TOMASZ FILICIAK M 1967 PL 1967 KRAKÓW 02:22:13 00:43:04 01:49:58 04:55:15
84 467 SABINA KURNIK K 1990 PL FORNIR TEAM KRAKÓW 02:28:30 00:41:06 01:45:43 04:55:19
85 420 SYLWIA DZIÓBEK K 1979 PL WIELICZKA 02:33:56 00:46:06 01:39:22 04:59:24
86 488 SYLWIA NORWECKA K 1983 PL KRAKÓW 02:33:57 00:46:04 01:40:01 05:00:02
87 418 AGNIESZKA DZIEDZINIEWICZ K 1974 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 02:33:06 00:41:35 01:49:29 05:04:10
88 403 EWELINA BAŁDA K 1988 PL ASICS FRONTRUNNER POLAND MIŃSK MAZOWIECKI 02:34:55 00:46:54 01:43:47 05:05:36
89 535 RENATA WOSZCZYK K 1978 PL WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE SZCZECIN 02:38:27 00:49:39 01:42:17 05:10:23
90 478 PAWEŁ MAZUREK M 1992 PL BIEGAM, BO LUBIĘ KRAKÓW 02:41:08 00:45:20 01:44:01 05:10:29
91 431 DARIUSZ GUZDEK M 1986 PL LA BAMBA KSIĄŻ WIELKI 02:38:09 00:48:01 01:45:02 05:11:12
92 405 RADOSŁAW BIELIK M 1979 PL WKURW_TEAM KRAKÓW 02:39:25 00:47:24 01:45:59 05:12:48
93 496 ALEKSANDRA POLAK K 1990 PL DOBRE MIASTO 02:33:44 00:50:09 01:49:09 05:13:02
94 494 MARTA PAWEŁAS K 1986 PL POMIJALNI WARSZAWA 02:38:50 00:51:19 01:43:05 05:13:14
95 457 MAGDALENA KONIEWSKA K 1989 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM KOCMYRZÓW 02:40:42 00:50:42 01:42:39 05:14:03
96 445 ANETA JÓŹWICKA K 1973 PL WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE SZCZECIN 02:40:06 00:50:18 01:45:56 05:16:20
97 472 KATARZYNA ŁUKASZEWSKA K 1970 PL ŁOZISKA 02:39:41 00:50:37 01:47:40 05:17:58
98 503 KATARZYNA RUDNIK K 1983 PL WARSZAWA 02:39:41 00:50:39 01:47:40 05:18:00
99 520 OLA ŚCISŁY K 1972 PL ZWIERZAKI PŁAWNO 02:45:53 00:48:33 01:45:57 05:20:23
100 438 ANNA JAKUBOWSKA K 1980 PL PIASECZNO 02:45:08 00:49:09 01:47:29 05:21:46
101 498 MARCIN POSS M 1973 PL WARSZAWA 02:45:09 00:49:10 01:47:50 05:22:09
102 459 AGNIESZKA KOPEK K 1979 PL GROMNIK RUN TEAM GROMNIK 02:49:32 00:47:14 01:45:37 05:22:23
103 540 DOMINIKA ZIMEK K 1985 PL RZESZÓW 02:48:42 00:50:06 01:43:54 05:22:42
104 553 MICHAŁ SZCZUREK M 1988 PL MOGILANY 02:49:22 00:51:34 01:43:20 05:24:16
105 426 ANNA GÓRECKA K 1986 PL ADIDAS RUNNERS WARSAW WARSZAWA 02:48:38 00:48:50 01:47:32 05:25:00
106 454 MARLENA KLOCEK K 1985 PL ŁĘŻYNY 02:46:24 00:48:42 01:54:08 05:29:14
107 424 KINGA GOLONKA K 1994 PL SYNGENIT OSIEK 02:49:29 00:49:54 01:49:57 05:29:20
108 464 JAKUB KRAWCZYK M 1992 PL KRAKÓW 02:49:36 00:49:54 01:50:01 05:29:31
109 484 KATARZYNA MRUCZYŃSKA-PIETRUCZA K 1976 PL WKURW_TEAM /AKTYWNI WĘGRÓW WĘGRÓW 02:52:44 00:49:00 01:48:17 05:30:01
110 489 EWELINA NOWAK K 1982 PL GROMNIK RUN TEAM GROMNIK 02:42:49 00:48:20 02:00:34 05:31:43
111 499 OLGA PUTIATYCKA K 1983 PL KRAKÓW 02:50:24 00:51:38 01:51:34 05:33:36
112 504 JOANNA RYDZ K 1977 PL BEŁCHATÓW 02:50:31 00:51:47 01:51:54 05:34:12
113 460 JERZY KOPTA M 1945 PL CWAŁUJĄCE DZIADKI KRAKÓW 02:54:57 00:49:33 01:56:19 05:40:49
114 450 BOŻENA KAPAŁKA K 1967 PL GROMNIK RUN TEAM GROMNIK 02:52:35 00:52:07 02:01:59 05:46:41
115 422 PAWEŁ FILIPEK M 1986 PL LA BAMBA KRAKÓW 03:02:01 00:50:41 01:54:38 05:47:20
116 536 URSZULA ZAGÓRSKA K 1973 PL STREFA FIT JASŁO JASŁO 02:35:49 00:53:45 02:17:53 05:47:27
117 479 ZYGMUNT MICHALIK M 1969 PL PODŁĘŻE 03:03:29 00:51:34 02:00:16 05:55:19
118 502 JOLANTA ROŚ K 1966 PL STREFA FIT JASŁO JASŁO 02:55:14 00:57:58 02:17:53 06:11:05
119 404 MAGDALENA BICZAK K 1982 PL TARNÓW 03:03:27 00:55:21 02:13:18 06:12:06
120 529 DARIA WAWRZKIEWICZ K 1978 PL ARTYSTA BYTOM 03:45:13 01:06:17 02:32:10 07:23:40
121 497 SŁAWOMIR POLAKÓW M 1973 PL NAKŁO NAD NOTECIĄ 03:45:13 01:06:16 02:32:13 07:23:42
122 410 WOJCIECH BUTRYN M 1973 PL KRAKÓW 03:45:13 01:06:17 02:32:13 07:23:43
123 400 AGNIESZKA ARCISZEWSKA K 1988 PL FORNIR TEAM KRAKÓW DNF 00:44:31 01:34:58 08:19:29
124 518 TADEUSZ STYSIAK M 1979 PL WARSZAWA 02:45:21 00:45:49 07:01:55 10:33:05
125 548 MACIEJ OLEJNIK M 1971 PL WĘGRZCE 02:34:05 DNF 07:01:55 15:36:00
126 546 MARIUSZ MAJKRZAK M 1976 PL MOCNI POMOCNI SUCHA BESKIDZKA 02:16:42 00:39:06
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127 531 KATARZYNA WIERZBICKA-ŁĄTKA K 1982 PL KRAKÓW 02:35:38 00:47:09
128 449 KAROLINA KACZOR K 1983 PL ADIDAS RUNNERS KRAKÓW 02:36:51 00:50:40
129 532 MAGDALENA WIĘCKOWSKA K 1980 PL BIEGACZA EURO WARSZAWA 02:45:08 00:51:09
130 528 ZYGMUNT WAŚKOWSKI M 1969 PL KB UE POZNAŃ POZNAŃ 02:04:37
131 476 MONIKA MAŃKO K 1991 PL LUBLIN 02:57:05
132 549 KAROLINA ROGATKO K 1979 PL DAWIDY BANKOWE DNF
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Triada TCT
MIEJSCOWOŚĆ: Krościenko nad Dunajcem DATA:01.06.2019 .r DYSTANS:INTRO
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Gorce Pieniny Beskid Netto KAT./MC.

1 539 SYLWIA ZIĘCINA K 1982 PL ATLANTIC KRAKÓW 01:56:27 00:33:49 01:13:06 03:43:22
2 500 SYLWIA ROK-SZPALA K 1981 PL LUBICZ GÓRNY 01:57:45 00:32:28 01:13:44 03:43:57
3 470 KAMILA LUBAK K 1991 PL WKS ŚLĄSK WROCŁAW WROCŁAW 01:58:29 00:33:57 01:15:48 03:48:14
4 401 MAGDA ARCISZEWSKA K 1986 PL LPP TEAM GDYNIA 02:00:43 00:35:14 01:16:34 03:52:31
5 537 EWELINA ZAJĄCZKOWSKA K 1985 PL GRUPA BIEGOWA UM W-WA WARSZAWA 02:02:12 00:38:12 01:20:03 04:00:27
6 495 ANGELIKA PIEKIELNA K 1989 PL CZASTARY 02:05:21 00:37:12 01:29:38 04:12:11
7 436 KATARZYNA JAKUBIEC K 1988 PL RZESZÓW 02:10:22 00:39:02 01:23:07 04:12:31
8 559 MARTYNA HRYC K 2004 PL GRYWAŁD 02:13:52 00:34:29 01:32:05 04:20:26
9 471 ALICJA LUBAŃSKA K 1968 PL BUKOWICE 02:15:58 00:40:47 01:24:20 04:21:05
10 519 KATARZYNA SZCZEPAŃSKA K 1990 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 02:08:46 00:40:22 01:32:03 04:21:11
11 525 MAŁGORZATA WAŁĘGA-ROSTEK K 1970 PL ULTRAMĘKI KOSZYCE WIELKIE 02:13:14 00:39:48 01:28:32 04:21:34
12 475 ULA MAŁEK K 1990 PL PRISJAKT KRAKÓW 02:13:15 00:39:27 01:29:18 04:22:00
13 402 ANNA BALONIS-CHYB K 1983 PL GDYNIA 02:17:24 00:41:58 01:25:28 04:24:50
14 477 MARTYNA MATUSIAK K 1997 PL ŁÓDŹ 02:21:29 00:40:12 01:24:31 04:26:12
15 455 BARBARA KŁODZIŃSKA K 1971 PL TARNÓW 02:17:07 00:41:09 01:27:57 04:26:13
16 480 ANNA MILEWSKA K 1974 PL SŁAWOSZEWO 02:17:15 00:38:25 01:31:56 04:27:36
17 440 KATARZYNA JARECKA K 1976 PL ADIDAS RUNNERS WARSZAWA 02:17:43 00:40:38 01:31:03 04:29:24
18 533 DANIELA WIŚNIEWSKA K 1981 PL LUBICZ GÓRNY 02:19:49 00:41:20 01:30:21 04:31:30
19 429 PATRYCJA GROTOWSKA K 1990 PL LPP TEAM SKAWINA 02:18:44 00:44:30 01:30:02 04:33:16
20 407 ANNA BROCŁAWIK K 1969 PL STREFA FIT JASŁO JASŁO 02:18:13 00:45:21 01:30:29 04:34:03
21 473 SYLWIA MACIEJA K 1991 PL PIASECZNO 02:12:14 00:40:17 01:42:08 04:34:39
22 425 ANITA GORNA K 1984 PL LPP TEAM KRAKÓW 02:19:01 00:44:29 01:32:03 04:35:33
23 482 WIOLETTA MITURA K 1978 PL PARCZEW 02:30:31 00:43:07 01:29:57 04:43:35
24 493 MAŁGORZATA PABIAŃCZYK K 1979 PL KRAKÓW 02:28:58 00:42:25 01:33:09 04:44:32
25 413 GABRIELA CIBOROWSKA K 1977 PL STREFA FIT JASŁO JASŁO 02:17:25 00:45:20 01:41:52 04:44:37
26 453 URSZULA KĘDER K 1968 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 02:27:56 00:43:04 01:35:04 04:46:04
27 523 GOSIA TYLKA K 1987 PL LEGNICA 02:23:46 00:42:30 01:41:05 04:47:21
28 432 MONIKA HENDZLIK K 1975 PL - CZĘSTOCHOWA 02:30:24 00:45:46 01:33:49 04:49:59
29 515 MONIKA STACHOWSKA K 1981 PL GDYNIA 02:20:25 00:43:09 01:48:25 04:51:59
30 409 BEATA BURNUS K 1984 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 02:28:00 00:46:33 01:39:08 04:53:41
31 444 EMILIA JĘDREJ K 1977 PL WARSZAWA 02:35:36 00:43:52 01:34:18 04:53:46
32 467 SABINA KURNIK K 1990 PL FORNIR TEAM KRAKÓW 02:28:30 00:41:06 01:45:43 04:55:19
33 420 SYLWIA DZIÓBEK K 1979 PL WIELICZKA 02:33:56 00:46:06 01:39:22 04:59:24
34 488 SYLWIA NORWECKA K 1983 PL KRAKÓW 02:33:57 00:46:04 01:40:01 05:00:02
35 418 AGNIESZKA DZIEDZINIEWICZ K 1974 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 02:33:06 00:41:35 01:49:29 05:04:10
36 403 EWELINA BAŁDA K 1988 PL ASICS FRONTRUNNER POLAND MIŃSK MAZOWIECKI 02:34:55 00:46:54 01:43:47 05:05:36
37 535 RENATA WOSZCZYK K 1978 PL WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE SZCZECIN 02:38:27 00:49:39 01:42:17 05:10:23
38 496 ALEKSANDRA POLAK K 1990 PL DOBRE MIASTO 02:33:44 00:50:09 01:49:09 05:13:02
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39 494 MARTA PAWEŁAS K 1986 PL POMIJALNI WARSZAWA 02:38:50 00:51:19 01:43:05 05:13:14
40 457 MAGDALENA KONIEWSKA K 1989 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM KOCMYRZÓW 02:40:42 00:50:42 01:42:39 05:14:03
41 445 ANETA JÓŹWICKA K 1973 PL WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE SZCZECIN 02:40:06 00:50:18 01:45:56 05:16:20
42 472 KATARZYNA ŁUKASZEWSKA K 1970 PL ŁOZISKA 02:39:41 00:50:37 01:47:40 05:17:58
43 503 KATARZYNA RUDNIK K 1983 PL WARSZAWA 02:39:41 00:50:39 01:47:40 05:18:00
44 520 OLA ŚCISŁY K 1972 PL ZWIERZAKI PŁAWNO 02:45:53 00:48:33 01:45:57 05:20:23
45 438 ANNA JAKUBOWSKA K 1980 PL PIASECZNO 02:45:08 00:49:09 01:47:29 05:21:46
46 459 AGNIESZKA KOPEK K 1979 PL GROMNIK RUN TEAM GROMNIK 02:49:32 00:47:14 01:45:37 05:22:23
47 540 DOMINIKA ZIMEK K 1985 PL RZESZÓW 02:48:42 00:50:06 01:43:54 05:22:42
48 426 ANNA GÓRECKA K 1986 PL ADIDAS RUNNERS WARSAW WARSZAWA 02:48:38 00:48:50 01:47:32 05:25:00
49 454 MARLENA KLOCEK K 1985 PL ŁĘŻYNY 02:46:24 00:48:42 01:54:08 05:29:14
50 424 KINGA GOLONKA K 1994 PL SYNGENIT OSIEK 02:49:29 00:49:54 01:49:57 05:29:20
51 484 KATARZYNA MRUCZYŃSKA-PIETRUCZA K 1976 PL WKURW_TEAM /AKTYWNI WĘGRÓW WĘGRÓW 02:52:44 00:49:00 01:48:17 05:30:01
52 489 EWELINA NOWAK K 1982 PL GROMNIK RUN TEAM GROMNIK 02:42:49 00:48:20 02:00:34 05:31:43
53 499 OLGA PUTIATYCKA K 1983 PL KRAKÓW 02:50:24 00:51:38 01:51:34 05:33:36
54 504 JOANNA RYDZ K 1977 PL BEŁCHATÓW 02:50:31 00:51:47 01:51:54 05:34:12
55 450 BOŻENA KAPAŁKA K 1967 PL GROMNIK RUN TEAM GROMNIK 02:52:35 00:52:07 02:01:59 05:46:41
56 536 URSZULA ZAGÓRSKA K 1973 PL STREFA FIT JASŁO JASŁO 02:35:49 00:53:45 02:17:53 05:47:27
57 502 JOLANTA ROŚ K 1966 PL STREFA FIT JASŁO JASŁO 02:55:14 00:57:58 02:17:53 06:11:05
58 404 MAGDALENA BICZAK K 1982 PL TARNÓW 03:03:27 00:55:21 02:13:18 06:12:06
59 529 DARIA WAWRZKIEWICZ K 1978 PL ARTYSTA BYTOM 03:45:13 01:06:17 02:32:10 07:23:40
60 400 AGNIESZKA ARCISZEWSKA K 1988 PL FORNIR TEAM KRAKÓW DNF 00:44:31 01:34:58 08:19:29
61 531 KATARZYNA WIERZBICKA-ŁĄTKA K 1982 PL KRAKÓW 02:35:38 00:47:09
62 449 KAROLINA KACZOR K 1983 PL ADIDAS RUNNERS KRAKÓW 02:36:51 00:50:40
63 532 MAGDALENA WIĘCKOWSKA K 1980 PL BIEGACZA EURO WARSZAWA 02:45:08 00:51:09
64 476 MONIKA MAŃKO K 1991 PL LUBLIN 02:57:05
65 549 KAROLINA ROGATKO K 1979 PL DAWIDY BANKOWE DNF
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Triada TCT
MIEJSCOWOŚĆ: Krościenko nad Dunajcem DATA:01.06.2019 .r DYSTANS:INTRO
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Gorce Pieniny Beskid Netto KAT./MC.

1 547 BŁAŻEJ KNUTELSKI M 2000 PL GRYWAŁD 01:22:28 00:24:10 00:51:19 02:37:57
2 430 ŁUKASZ GRYZIO M 1988 PL UKS AZYMUT PABIANICE PABIANICE 01:27:48 00:25:50 00:56:55 02:50:33
3 446 MACIEJ JURA M 1990 PL ITMBW KRAKÓW NOWY SĄCZ 01:28:30 00:26:29 00:56:44 02:51:43
4 511 TOMASZ SKRZYPCZAK M 1985 PL PROGRES WROCŁAW 01:31:01 00:26:58 00:58:32 02:56:31
5 411 PAWEŁ CHLIPAŁA M 1995 PL STAJNIA BURGER PUB NOWY SĄCZ KAMIENICA 01:34:43 00:25:15 00:58:31 02:58:29
6 555 MICHAŁ DYDA M 1997 PL KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 01:32:10 00:28:46 01:01:28 03:02:24
7 524 MIROSŁAW URBAN M 1985 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 01:46:24 00:24:43 00:51:50 03:02:57
8 462 PAWEŁ KOSTRZEWA M 1970 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 01:35:33 00:29:02 01:03:00 03:07:35
9 463 ADAM KOZIK M 2003 PL KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 01:41:32 00:28:43 01:02:44 03:12:59
10 509 MICHA SIKORA M 1977 PL PUŁAWY 01:41:31 00:29:53 01:04:23 03:15:47
11 408 ADAM BRZOZA M 1972 PL BIEGAMZAPARATEM.PL ZAKOPANE 01:44:35 00:32:04 01:07:33 03:24:12
12 417 SEBASTIAN DUDZIK M 1992 PL RUN&BIKE ACTIVLAB WIELICZKA 01:49:37 00:32:16 01:07:19 03:29:12
13 435 PRZEMYSŁAW JAGUŚ M 1979 PL OŚWIĘCIM 01:46:58 00:32:15 01:11:07 03:30:20
14 461 LUCJAN KOS M 1986 PL NOWY SĄCZ 01:40:39 00:30:06 01:23:48 03:34:33
15 522 BARTŁOMIEJ TAJAK M 1991 PL HUSARIA RACE TEAM STRZESZYN 01:57:42 00:31:17 01:07:46 03:36:45
16 526 PAWEŁ WANTULOK M 1993 PL  CIESZYN 01:51:32 00:34:31 01:11:18 03:37:21
17 414 DOMINIK DŁUGOSZ M 1982 PL KRAKÓW 01:51:49 00:35:53 01:11:50 03:39:32
18 466 KAMIL KURLETO M 1987 PL MŁODE WILKI KRAKÓW 01:54:24 00:36:47 01:13:05 03:44:16
19 521 MIKOŁAJ ŚWIDERSKI M 1984 PL PODOLANICATION POZNAŃ 01:56:00 00:35:36 01:19:15 03:50:51
20 534 MICHAŁ WOLAŃSKI M 1988 PL WARSZAWA 02:03:43 00:33:59 01:15:23 03:53:05
21 556 JAKUB WŁOSTEK M 1995 PL STG ŁÓDŹ DZIERŻĄZNA 02:07:50 00:34:56 01:12:37 03:55:23
22 465 MARCIN KUNZ M 2001 PL LACHO TEAM KRAKÓW 02:38:20 00:25:51 00:52:10 03:56:21
23 412 MIKOŁAJ CHOJNACKI M 1978 PL WRC WARSZAWA 02:03:12 00:38:45 01:16:49 03:58:46
24 433 ZBIGNIEW HUDASZEK M 1991 PL RUDNIK 02:05:08 00:36:17 01:19:21 04:00:46
25 545 KLAUDIUSZ KŁODZIŃSKI M 1971 PL ULTRAMĘKI TARNÓW 02:10:12 00:36:01 01:19:26 04:05:39
26 439 PAWEŁ JANIK M 1975 PL KĘCKIE HARPAGANY KĘTY 02:10:47 00:38:09 01:21:16 04:10:12
27 456 MIROSŁAW KOŁODZIEJ M 1991 PL KRAKÓW 02:11:27 00:41:21 01:20:44 04:13:32
28 487 KRZYSZTOF NOGA M 1968 PL THE NOGAS GDAŃSK 02:12:41 00:42:07 01:23:41 04:18:29
29 506 BOGUMIŁ SEKLECKI M 1972 PL  WARSZAWA 02:09:28 00:43:16 01:25:51 04:18:35
30 485 PIOTR NĘCKA M 1993 PL PRISJAKT KRAKÓW 02:13:13 00:38:38 01:29:18 04:21:09
31 434 ROBERT JACHYMEK M 1977 PL WARSZAWA 02:09:30 00:38:23 01:33:49 04:21:42
32 419 WALDEMAR DZIEDZINIEWICZ M 1974 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 02:33:09 00:35:41 01:13:27 04:22:17
33 437 GRZEGORZ JAKUBIEC M 1983 PL RZESZÓW 02:10:22 00:39:39 01:33:52 04:23:53
34 510 RAFAŁ SKRZYŃSKI M 1984 PL RUNONLINE.PL NIEPOŁOMICE 02:15:08 00:39:04 01:29:46 04:23:58
35 474 SŁAWOMIR MADEJCZYK M 1969 PL BRZYSKA 02:17:03 00:46:53 01:22:51 04:26:47
36 406 BARTŁOMIEJ BŁONIARZ M 1992 PL ROGOŹNICA 02:11:39 00:44:27 01:33:06 04:29:12
37 427 RAFAŁ GRATKOWSKI M 1967 PL PODOLANICATION POZNAŃ 02:17:24 00:43:29 01:31:00 04:31:53
38 541 BARTOSZ ZIMEK M 1983 PL RZESZÓW 02:10:53 00:40:29 01:42:02 04:33:24
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39 512 KAROL SŁOWIŃSKI M 1980 PL KRAKÓW 02:15:12 00:48:19 01:34:32 04:38:03
40 543 MAREK ZYŚKO M 1988 PL LA BAMBA KRAKÓW 02:15:28 00:41:23 01:41:15 04:38:06
41 415 JACEK DOBRZYŃSKI M 1987 PL ŁÓDŹ 02:26:25 00:40:54 01:32:07 04:39:26
42 507 ANDRII SEREDA M 1988 UA KRAKOW 02:20:31 00:44:31 01:35:32 04:40:34
43 527 MICHAŁ WAŚ M 1981 PL BOCHNIA 02:22:58 00:42:57 01:35:24 04:41:19
44 452 KAMIL KAPAŁKA M 1995 PL GROMNIK 02:14:45 00:40:09 01:47:57 04:42:51
45 481 WOJTEK MITURA M 1974 PL PARCZEW 02:30:32 00:43:07 01:29:59 04:43:38
46 483 KAROL MORITZ M 1969 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD GRUDZIĄDZ 02:28:13 00:44:20 01:31:26 04:43:59
47 451 KRZYSZTOF KAPAŁKA M 1959 PL GROMNIK 02:26:23 00:43:36 01:34:49 04:44:48
48 490 KRZYSZTOF NOWAK M 1979 PL GROMNIK RUN TEAM GROMNIK 02:28:18 00:46:56 01:32:17 04:47:31
49 458 PAWEŁ KOPEK M 1980 PL GROMNIK RUN TEAM GROMNIK 02:29:31 00:44:24 01:34:56 04:48:51
50 517 SEBASTIAN STYŁA M 1980 PL  TURKA 02:57:06 00:36:33 01:18:06 04:51:45
51 448 ŁUKASZ KACZOR M 1983 PL KRAKÓW 02:28:02 00:47:04 01:39:05 04:54:11
52 421 TOMASZ FILICIAK M 1967 PL 1967 KRAKÓW 02:22:13 00:43:04 01:49:58 04:55:15
53 478 PAWEŁ MAZUREK M 1992 PL BIEGAM, BO LUBIĘ KRAKÓW 02:41:08 00:45:20 01:44:01 05:10:29
54 431 DARIUSZ GUZDEK M 1986 PL LA BAMBA KSIĄŻ WIELKI 02:38:09 00:48:01 01:45:02 05:11:12
55 405 RADOSŁAW BIELIK M 1979 PL WKURW_TEAM KRAKÓW 02:39:25 00:47:24 01:45:59 05:12:48
56 498 MARCIN POSS M 1973 PL WARSZAWA 02:45:09 00:49:10 01:47:50 05:22:09
57 553 MICHAŁ SZCZUREK M 1988 PL MOGILANY 02:49:22 00:51:34 01:43:20 05:24:16
58 464 JAKUB KRAWCZYK M 1992 PL KRAKÓW 02:49:36 00:49:54 01:50:01 05:29:31
59 460 JERZY KOPTA M 1945 PL CWAŁUJĄCE DZIADKI KRAKÓW 02:54:57 00:49:33 01:56:19 05:40:49
60 422 PAWEŁ FILIPEK M 1986 PL LA BAMBA KRAKÓW 03:02:01 00:50:41 01:54:38 05:47:20
61 479 ZYGMUNT MICHALIK M 1969 PL PODŁĘŻE 03:03:29 00:51:34 02:00:16 05:55:19
62 497 SŁAWOMIR POLAKÓW M 1973 PL NAKŁO NAD NOTECIĄ 03:45:13 01:06:16 02:32:13 07:23:42
63 410 WOJCIECH BUTRYN M 1973 PL KRAKÓW 03:45:13 01:06:17 02:32:13 07:23:43
64 518 TADEUSZ STYSIAK M 1979 PL WARSZAWA 02:45:21 00:45:49 07:01:55 10:33:05
65 548 MACIEJ OLEJNIK M 1971 PL WĘGRZCE 02:34:05 DNF 07:01:55 15:36:00
66 546 MARIUSZ MAJKRZAK M 1976 PL MOCNI POMOCNI SUCHA BESKIDZKA 02:16:42 00:39:06
67 528 ZYGMUNT WAŚKOWSKI M 1969 PL KB UE POZNAŃ POZNAŃ 02:04:37
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